
Monitor Polski Nr 29 - 666- Poz. 274 i 275 

274 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 8 maja 1997 r. 

w sprawie obwodu głosowania za granicą utworzonego dodatkowo dla przeprowadzenia referendum kon
stytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się dodatkowy obwód głosowania 
nr 188-z-Berno w Szwajcarii z siedzibą: Ambasada Rp, 
Elfenstrasse 20, CH-3000 Bern 15, dla obywateli pol
skich przebywających za granicą. 

głosowania, jego numerze i siedzibie obwodowej ko
misji do spraw referendum najpóźniej w 21 dniu przed 
dniem przeprowadzenia referendum. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsu
lem jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku 
zaś braku w danym państwie takiego urzędu - wyzna
czona przez Ministra Spraw Zagranicznych osoba wy
konująca funkcję konsula. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem ogłosze-

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej ko- nia. 
misji do spraw referendum zawiadamia osoby upraw-
nione do udziału w referendum o utworzeniu obwodu Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

275 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 6 maja 1997 r. 

w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla przeprowadzenia referen
dum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), po porozumie
niu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.1. Tworzy się obwody głosowania dla osób 
uprawnionych do udziału w referendum przebywają
cych na polskich statkach morskich, które znajdują się 
w podróży w okresie obejmującym dzień referendum 
konstytucyjnego. 

2. Wykaz obwodów głosowania zawiera załącznik 
do zarządzenia. 

3. O utworzeniu obwodu głosowania na polskim 
statku morskim kapitan statku powiadamia niezwłocz
nie osoby uprawnione do udziału w referendum. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

Załącznik do zarządzenia Ministra Trans
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 ma
ja 1997 r. (poz. 275) 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA 
NA POLSKICH STATKACH MORSKICH 

Armator: Polska Żegluga Bałtycka S.A. 

Nr obwodu 
1001 

Nazwa statku 
mlf Silesia 

Województwo koszalińskie 

1002 
1003 
1004 

mlf Pomerania 
mlf Nieborów 
mlf Rogalin 



Monitor Polski Nr 29 - 667-

Województwo gdańskie 

Armator: POL-SEAL Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 1025 
1026 
1027 
1028 
1029 
1030 

Nr obwodu 
1001 
1002 
1003 
1004 

Nazwa statku 
Zygmunt III Waza 
Zawichost 
Władysław Jagiełło 
Zygmunt Stary 

Siemiatycze 
Wieliczka 
Chodzież 
Tychy 
Włocławek 
Żerań 

Poz. 275 

Armator: Chińsko-Polskie Towarzystwo Okrętowe S.A. 
Armator: POL-Americ S.A. 

Nr obwodu 
1005 
1006 
1007 
1008 
1009 
1010 
1011 
1012 
1013 
1014 
1015 
1016 
1017 
1018 
1019 

Nazwa statku 
Kraków II 
Luta 
Szczecin 
Lublin II 
T. Ocioszyński 
E. Kwiatkowski 
Kużnica 
Jurata 
Władysławowo 

Łódź II 
Kalymnos 
Kaasos 
Korinthos 
Żeromski 
Sienkiewicz 

Armator: POL-LEVANT Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 

Nr obwodu 
1020 
1021 
1022 
1023 
1024 

Nazwa statku 
Bochnia 
Chełm 
Garwolin 
Ostrołęka 
Radzionków 

Nr obwodu 
1031 
1032 
1033 
1034 
1035 
1036 
1037 
1038 
1039 
1040 
1041 

Nazwa statku 
Moniuszko 
Pokój 
Wieniawski 
Kartowicz 
J. Długosz 
Praca 
Chopin 
Szymanowski 
Parandowski 
Prus 
Ceynowa 

Armator: "Dalmor" S.A. 

Nr obwodu 
1042 
1043 
1044 
1045 
1046 
1047 
1048 
1049 
1050 
1051 

Nazwa statku 
m/t Acamar 
m/t Acrus 
m/t Alphard 
m/t Atria 
m/t Pollux 
m/t Sirius 
m/t Regulus 
m/t Gemini 
m/t Altair 
m/t Cassiopeia 

Województwo szczecińskie 

Armator: Polska Żegluga Morska 

Nr obwodu 
1001 
1002 
1003 
1004 
1005 
1006 
1007 
1008 
1009 
1010 
1011 
1012 
1013 
1014 
1015 

Nr obwodu 
1016 
1017 

N azwa statku 
m/s Armia Krajowa 
m/s Bełchatów 
m/s Legiony Polskie 
m/s Manifest PKWN 
m/s Orlęta Lwowskie 
m/s Ossolineum 
m/s Polska Walcząca 
m/s Pomorze Zachodnie 
m/s Solidarność 
m/s Szare Szeregi 
m/s Ziemia Chełmińska 
m/s Ziemia Gnieźnieńska 
m/s Ziemia Suwalska 
m/s Ziemia Tarnowska 
m/s Ziemia Zamojska 

Żegluga Polska S.A. 

Nazwa statku 
Kopalnia Szczygłowice 
Kopalnia Sosnowiec 

1018 
1019 
1020 
1021 
1022 
1023 
1024 
1025 
1026 
1027 
1028 
1029 
1030 
1031 
1032 
1033 
1034 
1035 
1036 
1037 
1038 
1039 
1040 

Huta Zgoda 
Kopalnia Wałbrzych 
Kopalnia Zofiówka 
Rolnik 
Budowlany 
Huta Zygmunt 
Kopalnia Jeziórko 
Kopalnia Machów 
Kopalnia Piaseczno 
Kopalnia Rydułtowy 
Kopalnia Halemba 
Kopalnia Ziemowit 
Kopalnia Borynia 
Huta Katowice 
Huta Sendzimira 
Uniwersytet Warszawski 
Uniwersytet Wrocławski 
Uniwersytet Gdański 
Uniwersytet Jagielloński 
Generał Jasiński 
Generał Madaliński 
Generał Bem 
Generał Prądzyński 



Monitor Polski Nr 29 - 668- Poz. 275 i 276 

1041 
1042 
1043 
1044 
1045 
1046 
1047 
1048 
1049 
1050 
1051 
1052 
1053 
1054 
1055 
1056 
1057 
1058 
1059 
1060 
1061 
1062 
1063 
1064 
1065 
1066 
1067 
1068 
1069 

Generał Grot-Rowecki 
Generał Berling 
Major Hubal 
Rodło 
Syn Pułku 
Bataliony Chłopskie 
Maciej Rataj 
Mirosławiec 

Reduta Ordona 
Studzianki 
Tobruk II 
Uniwersytet Śląski 
Cedynia 
Ignacy Daszyński 
Narwik II 
Oksywie 
Obrońcy Poczty 
Powstaniec Styczniowy 
Powstaniec Śląski 
Powstaniec Wielkopolski 
Stanisław Kulczyński 
Walka Młodych 
Ziemia Białostocka 
Ziemia Krakowska 
Ziemia Lubelska 
Ziemia Olsztyńska 
Prof. K. Bohdanowicz 
Siarkopol 
Zagłębie Siarkowe 

Armator: EURAFRICA Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 

Nr obwodu 

1070 
1071 
1072 
1073 

Nazwa statku 

mis Zambrów 
mis Inowrocław 
mis Lębork 
mis Wejherowo 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich 
i Usług Rybackich "Gryf" 

Nr obwodu 
1074 
1075 
1076 
1017 
1078 
1079 
1080 
1081 

Nazwa statku 
mit Bonito 
mit Amarel 
mit Awior 
mit Bogar 
mit Hajduk 
mit Aqvarius 
mit Aquila 
mit Adm. Arciszewski 

Armator: Przedsiębiorstwo Połowów Dalekomorskich 
i Usług Rybackich "Odra" 

Nr obwodu 
1082 
1083 
1084 
1085 
1086 
1087 
1088 
1089 
1090 
1091 
1092 
1093 

Nazwa statku 
mit Grinwal 
mit Homar 
mit Kolias 
mit Mustel 
mit Orleń 
mit Otol 
mit Tunak 
mit Foka 
mit Włócznik 
mit Manta 
mit Rybak Morski 
mit Langusta 

Armator: Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe 

Rybołówstwa Morskiego "Transocean" S.A. 

Nr obwodu Nazwa statku 
1094 mis Warmia 
1 095 mis Roztocze 
1096 mis Kurpie 
1097 mis Podlasie 
1098 mis Mazury 
1099 mis Kaszuby II 
1100 mis Powiśle 
1101 mis Kociewie 

276 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 10 zł 
oraz terminu wprowadzenia jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, 
poz. 703 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i masę (wagę) monety 
nominalnej wartości 10 zł, określone w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Monetę, o której mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 21 maja 1997 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
w z. W Koziński 




